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DEL 09.06.2025 

 
PUBBLICAZIONE DOCUMENTAZIONE RICHIESTA 

DA OPERATORI ECONOMICI 
 
Come previsto dall’art. 193, comma 2, seconda parte del D.lgs. n. 36/2023, pubblichiamo i dati 
integrativi richiesti dagli operatori economici, fino alla data odierna, per i Cluster di seguito indicati 
e precisamente: 

 cluster 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14:  Fatture energia elettrica e Gas metano; 

  I suddetti dati/informazioni sono consultabili al seguente link: 

https://alervarese.sharepoint.com/:f:/s/FileShareAppalti/EgGPSdflJ-9DiF- 
35LXcYYgBqwJga0DtpN915NxxEr7cUw?e=p2rvH4. 

 

Si rammenta che l’accesso agli immobili per visite tecniche e valutazione della prestazione energetica 
ante interventi è sempre possibile nei giorni da lunedì a venerdì, previo appuntamento con il 
referente, della UOG interessata come di seguito indicato 

 
UOG Nome E-mail 
VARESE Davide Tamborini davide.tamborini@alervarese.com 

COMO Stefano Decani 
Paolo Guarisco 

stefano.decani@alervarese.com 
paolo.guarisco@alervarese.com 

MONZA BRIANZA Roberto Casalino roberto.casalino@alervarese.com 

 
BUSTO ARSIZIO 

Anna Macchi 
Massimo Colace 
Fabio Di Gasparro 

anna.macchi@alervarese.com 
massimo.colace@alervarese.com 
fabio.digasparrro@alervarese.com 
uogbustoarsizio@alervarese.com 

Cordiali saluti 
f.to IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Luca Rocchetti 


